IN.271.01.2014 Zbuczyn, 2014-01-28

Wszyscy oferenci

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
dot.: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.01.2014. Nazwa
zadania: Rozbudowa budynku oswiatowego Szkoty Podstawowej w Dziewulach.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego w dniu 28.01.2014 r. zapytanie dotyczace specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia o tresci:

Pytanie nr 1:

Przedmiar nie przewiduje nawozki i zageszczenia piasku wewnatrz budynku na powierzchni 513 m2
i gtebokosci 1,30m co daje okoto 666,9 m3 piasku. Czy takg ilos¢ piasku nalezy uwzgledni¢ w kosztorysie
ofertowym?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami dziatu Hl pkt. 1 i dziatu XII pkt. 5 SIWZ — przedmiar robét stanowigey zatgcznik
do SIWZ ma jedynie charakter pomocniczy, pogladowy i nie stanowi podstawy wyceny oferty VWykonawcy.
Projekt budowlany ma charakter nadrzedny - wszelkie prace ewentualnie nie uwzglednione
w przedmiarze, ale ujete w projekcie budowlanym nalezy uwzgledni¢ (wyceni¢) w ofercie z czterema
wyjatkami okre$lonymi w w/w dziatach SIWZ. W zwigzku z faktem, iz konieczno$¢ dokonania nawozki
i zageszczenia piasku wewnatrz budynku, wynika (ujeta jest) z dokumentaciji projektowej, to taki zakres
robot nalezy uwzgledni¢ w kosztorysie ofertowym.

Pytanie nr 2:

W pomieszczeniu sali gimnastycznej o powierzchni 279,4 m2 projekt nie przewiduje izolacji cieplnej
podiogi sali gimnastycznej. Czy w kosztorysie ofertowym nalezy uwzgledni¢ izolacje cieplng podiogi
a jezeli tak to jaka grubo$c¢ styropianu nalezy przyjac?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisami dziatu XII pkt. 5 SIWZ — cena oferty powinna obejmowac peten zakres zamdwienia
wynikajacy z dokumentaciji projektowej (w tym z opiséw technicznych w nich zawartych) stanowigcej
zatacznik do SIWZ. Przy ustaleniu ceny nalezy uwzgledni¢ wszystkie roboty budowlane zawarte
w projekcie budowlanym i projekcie wykonawczym. Z uwagi na fakt, iz projekt nie przewiduje izolacji
cieplnej podiogi sali gimnastycznej, nie ma koniecznoéci uwzgledniania tego w kosztorysie ofertowym.

Pytanie nr 3:

W robotach murowych przedmiar nie zawiera montazu, demontazu i pracy rusztowan niezbednych
do wykonania $cian w pomieszczeniu sali gimnastycznej w ilosci okoto 340 m2. Czy w kosztorysie
ofertowym nalezy uwzgledni¢ montaz, demontaz i prace w/w iloci rusztowan?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zgodnie z zapisami dziatu Ill pkt. 1 i dziatu XIl pkt. 5 SIWZ — przedmiar robot stanowiacy zatgcznik
do SIWZ ma jedynie charakter pomocniczy, pogladowy i nie stanowi podstawy wyceny oferty Wykonawcy.
Projekt budowlany ma charakter nadrzedny - wszelkie prace ewentualnie nie uwzglednione
w przedmiarze, ale ujete w projekcie budowlanym nalezy uwzgledni¢ (wyceni¢) w ofercie z czterema
wyjatkami okreslonymi w w/w dziatach SIWZ. Cena oferty powinna obejmowac peten zakres zamowienia
wynikajacy z dokumentacji projektowej (w tym z opisow technicznych w nich zawartych) stanowiace;
zalgcznik do SIWZ. W zwigzku z faktem, iz zastosowanie rusztowan jest niezbedne do wykonania §cian
w sali gimnastycznej, a tym samym realizacji obiektu (petnego zakresu zamowienia) zgodnie
z dokumentacjg projektowa, to zakres taki nalezy uwzgledni¢ w kosztorysie ofertowym.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sig integralng czescig specyfikadji
istotnych warunkéw zamowienia i bedg wiazgce przy sktadaniu ofert.

W zwiazku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacii istotnych
warunkéw zamowienia, zamawiajacy nie przediuza terminu skiadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace
miejsca i terminu skiadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian. /



